ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 0 4 .0 2 .2 0 1 5  № 33

О внесении изменения в постановление правительства Тульской
области от 25.03.2014 № 155 «О специальной противоэпизоотической

комиссии Тульской области»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 25.03.2014 № 155 «О специальной противоэпизоотической комиссии
Тульской области» следующее изменение:

в приложении № 1 к постановлению текст «Заместитель председателя
правительства Тульской области, председатель комиссии» заменить текстом
«Заместитель председателя правительства Тульской области -  министр
природных ресурсов и экологии Тульской области, председатель
комиссии».

2. Постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Ю.М. Андрианов

Первый заместитель губерна
Тульской области -  председ
правительства Тульской обл'

803851 634497191103